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Rank Νο ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Run 1 Run 2 Run 3 Run 4 Penalty Time Gap ΧΟΡΗΓΟΙ

  ΚΑΤ. : 1  

1 118 ΟΚΑΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΜ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 3:30.20 3:24.40 3:20.30 3:17.90 13:32.80 sixdays moto,ELIN ΜΠΟΤΖΟΡΗΣ,ΝΤΑΛΙΜΠΙΡΑΣ BMW

2 633 ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΕ.Μ.Ι 3:27.80 3:32.80 3:21.60 3:29.40 13:51.60 18.80 RED RIDERS,ZOOM SERIE,MOTONEWS,ΛΕΜΙ

3 616 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Λ.Α.Μ.Σ. 3:33.90 3:38.80 3:34.00 3:30.10 14:16.80 44.00 ΕΠΙΠΛΟ PLACE-MOTO ΓΚΕΓΚΑΣ-ΜΠΟΥΔΟΥΡΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΑ

4 600 ΝΤΑΛΙΜΠΙΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕ.ΜΟ.Β. 3:38.50 3:37.80 3:33.10 3:30.50 14:19.90 47.10 2 WΗΕELS-TOP SYSTEM-INTRAMOTO-INA TV-BMW ΝΤΑΛΙΜΠΙΡ

5 666 ΚΟΥΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Λ.Α.Μ.Σ. 3:43.00 3:41.90 3:37.20 3:38.50 14:40.60 1:07.80 XMOTORS-ΜΠΟΥΔΟΥΡΗΣ MICHELIN-ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΑ ΚΟΝΤΟΥ

6 162 ΧΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Μ.Ο.Λ. 3:47.80 3:37.00 3:36.30 3:41.70 14:42.80 1:10.00 "MONSTER SHOP GR-MXHOUSE-

7 181 ΔΡΑΓΑΤΣΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Μ.Ο.Γ. 3:46.40 3:41.90 3:48.80 3:41.50 14:58.60 1:25.80 "MONSTER-SHOP-GR.MXHOUSE-DUNLOP

8 124 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ Λ.Α.Μ.Σ. 3:45.90 3:41.60 3:49.60 3:43.60 15:00.70 1:27.90 XMOTORS ΜΠΟΥΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ-DENICOL-AFAM-ΡΕΚΤΙΦΙΕ"ΣΤΑΝΤ

9 139 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ Μ.Ο.Θ. 3:52.70 3:46.10 3:51.80 3:54.10 15:24.70 1:51.90 FMB racing 3p racing Blue-flame moto Τουρατζιδης

10 114 ΨΑΡΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ Μ.Ο.Θ. 3:42.80 3:42.70 3:46.30 4:41.00 1:00.00 15:52.80 2:20.00 X-MOTO KOULOUKATSIS moto-news extra moto

11 160 ΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ.Ο.Γ. 3:59.00 3:56.80 3:55.40 4:59.20 1:00.00 16:50.40 3:17.60 "MONSTER-SHOP.GR -MXHOUSE

DNS - Run 1

184 ΦΡΑΓΚΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ.Ο.ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ ΦΡΑΓΚΑΤΖΗΣ

DNS - Run 3

107 ΓΕΩΡΓΑΛΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ Α.Μ.Ο.Λ. 3:56.00 3:56.40 SUPERCROSSRACINGSHOP-KARAKASIS SERVICE
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Rank Νο ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Run 1 Run 2 Run 3 Run 4 Penalty Time Gap ΧΟΡΗΓΟΙ

  ΚΑΤ. : 2  

1 244 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕ.ΜΟ.ΘΕ. 3:22.70 3:21.90 3:19.00 3:15.00 13:18.60 MAKINA,KTM SEE,OK WHEEL 3P,PROX,PRO BIKE

2 225 ΜΠΕΝΟΒ ΝΤΑΝΙΕΛ ΛΕ.ΜΟ.ΘΕ. 3:30.10 3:30.90 3:28.40 3:25.90 13:55.30 36.70

3 211 ΤΟΜΠΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΜ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 3:29.30 3:29.70 3:38.40 3:29.30 14:06.70 48.10 ECOCONTROL IKTEO ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ,KOTSONAS TUNNING,ΟΦΜΓ

4 271 ΠΕΤΡΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ Μ.Ο.Θ. 3:35.20 3:48.90 3:42.20 3:30.80 14:37.10 1:18.50 MOTO SPRINT MOTONEWS RACING

5 749 ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Λ.Α.Μ.Σ. 3:40.80 3:37.40 3:40.20 3:38.80 14:37.20 1:18.60 ΛΑΜΣ-ΜΟΤΟ KAFETZIS

6 214 ΚΥΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Μ.Ο.Σ. 3:57.00 3:53.20 4:11.10 3:53.60 15:54.90 2:36.30 ELASTIKA TSOMPANIDHS

7 290 ΤΣΑΜΠΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙ.ΑΘΛΗ.Σ.Η. 4:00.70 4:11.90 3:55.80 3:57.40 16:05.80 2:47.20 MONSTER SHOP - MX HOUSE - kAP ENERGY

8 248 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Μ.Ο.ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ. 4:13.50 4:04.50 4:00.80 4:01.10 16:19.90 3:01.30 Γυμναστήριο WILL & STEEL

9 784 ΚΑΡΑΚΙΟΥΛΑΧΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Μ.Ο.ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ. 3:59.60 3:54.90 3:56.70 3:53.10 1:00.00 16:44.30 3:25.70 ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΊΟ "Η ΤΡΑΤΑ"

10 240 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩNΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ.Ο.Θ. 3:57.70 3:54.10 3:53.20 4:59.60 1:00.00 16:44.60 3:26.00 REX HELLAS-MOTOSTYL

DNS - Run 1

299 PACHAROZOV STOYAN BULGARIAN MOTORCYCLE FEDERATION

DNS - Run 2

27 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Μ.Ο.Σ. 3:38.80 LG SERVICE-OINOYΣΑ RACING CLUB
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Rank Νο ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Run 1 Run 2 Run 3 Run 4 Penalty Time Gap ΧΟΡΗΓΟΙ

  ΚΑΤ. : 3  

1 377 ΛΕΟΝΤΙΑΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΛΕ.ΜΟ.ΘΕ. 3:39.20 3:29.70 3:34.50 3:31.70 14:15.10 MOTOSTYL - TSITIRIDIS COPY CENTER

2 820 ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μ.Ο.Θ. 3:38.20 3:33.70 3:35.80 3:42.40 14:30.10 15.00 ELVISTROM  moto-sprint 3P-Racing

3 33 ΤΑΜΠΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΛΕ.ΜΟ.ΘΕ. 3:47.50 3:41.10 3:43.50 3:33.70 14:45.80 30.70 ACTION MERCEDES BENZ-3P RACING-ARB engineering

4 811 ΤΣΟΓΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Λ.Α.Μ.Σ. 3:59.60 3:53.20 3:54.00 3:57.00 15:43.80 1:28.70 ΧΜΟΤORS ΜΠΟΥΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ-DEVICOL-AFAM

5 874 ΚΑΛΛΙΝΗΣ ΙΩΣΗΦ Λ.Α.Μ.Σ. 4:02.60 4:00.50 4:03.20 4:17.60 16:23.90 2:08.80 TEXIL ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ-ΚΟΥΖΙΝΩΝ

6 39 ΚΛΙΑΜΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Μ.Ο.Σ. 3:45.50 3:48.50 3:39.70 5:39.40 3:00.00 17:53.10 3:38.00 LG SERVICE-ΟΙΝΟΥΣA RACING CLUB

7 383 ΟΡΤΑΞΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ.Ο.ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ. 3:40.00 3:41.20 3:45.00 8:42.00 5:00.00 19:48.20 5:33.10 MOTO TEAM ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ

8 888 ΜΕΛΕΤΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΟΦΜ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 3:55.90 3:48.00 3:43.60 9:16.80 5:00.00 20:44.30 6:29.20 MELETIADIS MOTO PARTS,MELETIADIS ΕΠΙΓΡΑΦΕΣ,ΟΦΜΓ
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Rank Νο ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Run 1 Run 2 Run 3 Run 4 Penalty Time Gap ΧΟΡΗΓΟΙ

  ΚΑΤ. : JUNIOR  

1 444 ΜΕΛΕΤΙΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΦΜ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 3:33.50 3:28.40 3:30.00 3:28.00 13:59.90 ECOCONTROL IKTEO ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ,ΤΟΨΗΣ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ,ΟΦΜΓ

2 44 ΤΑΠΕΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Λ.Α.Μ.Σ. 4:25.80 4:33.00 4:24.50 4:50.00 18:13.30 4:13.40 X MOTORS ΜΠΟΥΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ-DEVICOL-AFAM-VIDEORAMA ΣΕΡ

DNF - Run 2

420 ΣΚΕΝΤΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ Α.Μ.Ο.Λ. 4:00.40 Super Market SKENTOS
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Rank Νο ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Run 1 Run 2 Run 3 Run 4 Penalty Time Gap ΧΟΡΗΓΟΙ

  ΚΑΤ. : VETERAN  

1 511 ΠΡΑΣΣΟΣ ΑΔΑΜΟΣ ΛΕ.ΜΟ.Β. 3:28.50 3:29.40 3:26.90 3:25.90 13:50.70 ADAMOTO-ΑΡΩΜΑ ΚΟΥΤΣΙΩΦΤΗΣ-3P RACING-ΠΡΑΠΑΣ GRILL-Λ

2 500 ΖΟΥΡΝΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ.Ο.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 3:30.20 3:34.80 3:35.30 3:30.40 14:10.70 20.00 MOTOACTION BelRay RK SBS B-Graphics

3 501 ΛΙΟΥΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ.Ο.Σ. 3:36.80 3:36.70 3:32.50 3:33.10 14:19.10 28.40 LG SERVICE-ΟΙΝΟΥΣΑ RACING CLUB

4 541 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Μ.Ο.Θ. 3:45.80 3:49.00 3:45.70 3:41.00 15:01.50 1:10.80 PASNICK ειδη οικιακης MOTO ΤΥΡΟΒΟΥΖΗ

5 502 ΧΑΛΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ.Ο.Σ. 3:48.30 3:42.20 3:41.20 3:51.70 15:03.40 1:12.70 Bike House ΧΑΤΖΗΣ--ΣΕΡΡΕΣ

6 512 ΚΑΚΙΟΥΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Λ.Α.Μ.Σ. 3:48.80 4:14.60 3:48.70 3:42.50 15:34.60 1:43.90 ΛΑΜΣ-MOTO NEWS RACING-MOTO CASIS-KAKIOUSIS PRINT

DNF - Run 1

510 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ.Ο.Θ. moto sprint Κωστας Ιωαννιδης

DNF - Run 2

522 ΛΑΜΠΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Μ.Ο.Γ. 5:50.30 "MONSTER-SHOP.GR

DNS - Run 3

555 ΓΚΕΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Λ.Α.Μ.Σ. 3:57.60 3:56.60 AUTO MOTO SHOP ΓΚΕΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
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Rank Νο ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Run 1 Run 2 Run 3 Penalty Time Gap ΧΟΡΗΓΟΙ

  ΚΑΤ. : HOBBY  

1 933 ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Μ.Ο.Θ. 3:50.60 3:52.10 4:08.30 11:51.00 "BULLS & CATS MOTOSTYL

2 902 ΛΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Μ.Ο.Σ. 3:59.70 4:07.60 3:51.00 11:58.30 7.30 ΨΗΤΟΠΟΛΕΙΟ "Ο ΚΑΛΥΤΕΡΟΣ"

3 92 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Λ.Α.Μ.Σ. 4:09.40 4:05.10 4:06.70 12:21.20 30.20 XMOTORS-ΜΠΟΥΔΟΥΡΗΣ MICHELIN-DENICOL-AFAM

4 94 ΣΑΡΙΚΕΪΣΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Λ.Α.Μ.Σ. 4:03.20 4:21.80 4:02.80 12:27.80 36.80 XMOTOR ΜΠΟΥΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ-DENICOL-AFAM

5 950 ΠΕΝΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΟΦΜ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 5:38.30 4:10.20 4:24.30 14:12.80 2:21.80 ECO CONTROL ΙΚΤΕΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ,MELETIADIS MOTOPARTS

6 903 ΔΑΡΓΙΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Α.Μ.Ο.Λ. 3:45.10 3:57.90 3:48.20 3:00.00 14:31.20 2:40.20

7 999 ΤΟΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ.Ο.Σ. 4:06.40 4:11.50 4:02.80 4:00.00 16:20.70 4:29.70 LG SERVICE-LONG TRAILS RACING-ΠΕΤΑΛΙ-PREMIO
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Rank ΚΑΤ. (Rank) Νο ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Run 1 Run 2 Run 3 Run 4 Penalty Time Gap ΧΟΡΗΓΟΙ

1 2 (1) 244 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕ.ΜΟ.ΘΕ. 3:22.70 3:21.90 3:19.00 3:15.00 13:18.60 MAKINA,KTM SEE,OK WHEEL 3P,PROX,PRO BIKE

2 1 (1) 118 ΟΚΑΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΜ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 3:30.20 3:24.40 3:20.30 3:17.90 13:32.80 14.20 sixdays moto,ELIN ΜΠΟΤΖΟΡΗΣ,ΝΤΑΛΙΜΠΙΡΑΣ BMW

3 VETERAN (1) 511 ΠΡΑΣΣΟΣ ΑΔΑΜΟΣ ΛΕ.ΜΟ.Β. 3:28.50 3:29.40 3:26.90 3:25.90 13:50.70 32.10 ADAMOTO-ΑΡΩΜΑ ΚΟΥΤΣΙΩΦΤΗΣ-3P RACING-ΠΡΑΠΑΣ GRILL-Λ

4 1 (2) 633 ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΕ.Μ.Ι 3:27.80 3:32.80 3:21.60 3:29.40 13:51.60 33.00 RED RIDERS,ZOOM SERIE,MOTONEWS,ΛΕΜΙ

5 2 (2) 225 ΜΠΕΝΟΒ ΝΤΑΝΙΕΛ ΛΕ.ΜΟ.ΘΕ. 3:30.10 3:30.90 3:28.40 3:25.90 13:55.30 36.70

6 JUNIOR (1) 444 ΜΕΛΕΤΙΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΦΜ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 3:33.50 3:28.40 3:30.00 3:28.00 13:59.90 41.30 ECOCONTROL IKTEO ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ,ΤΟΨΗΣ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ,ΟΦΜΓ

7 2 (3) 211 ΤΟΜΠΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΜ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 3:29.30 3:29.70 3:38.40 3:29.30 14:06.70 48.10 ECOCONTROL IKTEO ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ,KOTSONAS TUNNING,ΟΦΜΓ

8 VETERAN (2) 500 ΖΟΥΡΝΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ.Ο.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 3:30.20 3:34.80 3:35.30 3:30.40 14:10.70 52.10 MOTOACTION BelRay RK SBS B-Graphics

9 3 (1) 377 ΛΕΟΝΤΙΑΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΛΕ.ΜΟ.ΘΕ. 3:39.20 3:29.70 3:34.50 3:31.70 14:15.10 56.50 MOTOSTYL - TSITIRIDIS COPY CENTER

10 1 (3) 616 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Λ.Α.Μ.Σ. 3:33.90 3:38.80 3:34.00 3:30.10 14:16.80 58.20 ΕΠΙΠΛΟ PLACE-MOTO ΓΚΕΓΚΑΣ-ΜΠΟΥΔΟΥΡΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΑ

11 VETERAN (3) 501 ΛΙΟΥΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ.Ο.Σ. 3:36.80 3:36.70 3:32.50 3:33.10 14:19.10 1:00.50 LG SERVICE-ΟΙΝΟΥΣΑ RACING CLUB

12 1 (4) 600 ΝΤΑΛΙΜΠΙΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕ.ΜΟ.Β. 3:38.50 3:37.80 3:33.10 3:30.50 14:19.90 1:01.30 2 WΗΕELS-TOP SYSTEM-INTRAMOTO-INA TV-BMW ΝΤΑΛΙΜΠΙΡ

13 3 (2) 820 ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μ.Ο.Θ. 3:38.20 3:33.70 3:35.80 3:42.40 14:30.10 1:11.50 ELVISTROM  moto-sprint 3P-Racing

14 2 (4) 271 ΠΕΤΡΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ Μ.Ο.Θ. 3:35.20 3:48.90 3:42.20 3:30.80 14:37.10 1:18.50 MOTO SPRINT MOTONEWS RACING

15 2 (5) 749 ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Λ.Α.Μ.Σ. 3:40.80 3:37.40 3:40.20 3:38.80 14:37.20 1:18.60 ΛΑΜΣ-ΜΟΤΟ KAFETZIS

16 1 (5) 666 ΚΟΥΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Λ.Α.Μ.Σ. 3:43.00 3:41.90 3:37.20 3:38.50 14:40.60 1:22.00 XMOTORS-ΜΠΟΥΔΟΥΡΗΣ MICHELIN-ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΑ ΚΟΝΤΟΥ

17 1 (6) 162 ΧΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Μ.Ο.Λ. 3:47.80 3:37.00 3:36.30 3:41.70 14:42.80 1:24.20 "MONSTER SHOP GR-MXHOUSE-

18 3 (3) 33 ΤΑΜΠΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΛΕ.ΜΟ.ΘΕ. 3:47.50 3:41.10 3:43.50 3:33.70 14:45.80 1:27.20 ACTION MERCEDES BENZ-3P RACING-ARB engineering

19 1 (7) 181 ΔΡΑΓΑΤΣΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Μ.Ο.Γ. 3:46.40 3:41.90 3:48.80 3:41.50 14:58.60 1:40.00 "MONSTER-SHOP-GR.MXHOUSE-DUNLOP

20 1 (8) 124 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ Λ.Α.Μ.Σ. 3:45.90 3:41.60 3:49.60 3:43.60 15:00.70 1:42.10 XMOTORS ΜΠΟΥΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ-DENICOL-AFAM-ΡΕΚΤΙΦΙΕ"ΣΤΑΝΤ

21 VETERAN (4) 541 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Μ.Ο.Θ. 3:45.80 3:49.00 3:45.70 3:41.00 15:01.50 1:42.90 PASNICK ειδη οικιακης MOTO ΤΥΡΟΒΟΥΖΗ

22 VETERAN (5) 502 ΧΑΛΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ.Ο.Σ. 3:48.30 3:42.20 3:41.20 3:51.70 15:03.40 1:44.80 Bike House ΧΑΤΖΗΣ--ΣΕΡΡΕΣ

23 1 (9) 139 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ Μ.Ο.Θ. 3:52.70 3:46.10 3:51.80 3:54.10 15:24.70 2:06.10 FMB racing 3p racing Blue-flame moto Τουρατζιδης

24 VETERAN (6) 512 ΚΑΚΙΟΥΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Λ.Α.Μ.Σ. 3:48.80 4:14.60 3:48.70 3:42.50 15:34.60 2:16.00 ΛΑΜΣ-MOTO NEWS RACING-MOTO CASIS-KAKIOUSIS PRINT

25 3 (4) 811 ΤΣΟΓΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Λ.Α.Μ.Σ. 3:59.60 3:53.20 3:54.00 3:57.00 15:43.80 2:25.20 ΧΜΟΤORS ΜΠΟΥΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ-DEVICOL-AFAM

26 1 (10) 114 ΨΑΡΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ Μ.Ο.Θ. 3:42.80 3:42.70 3:46.30 4:41.00 1:00.00 15:52.80 2:34.20 X-MOTO KOULOUKATSIS moto-news extra moto

27 2 (6) 214 ΚΥΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Μ.Ο.Σ. 3:57.00 3:53.20 4:11.10 3:53.60 15:54.90 2:36.30 ELASTIKA TSOMPANIDHS

28 2 (7) 290 ΤΣΑΜΠΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙ.ΑΘΛΗ.Σ.Η. 4:00.70 4:11.90 3:55.80 3:57.40 16:05.80 2:47.20 MONSTER SHOP - MX HOUSE - kAP ENERGY

29 2 (8) 248 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Μ.Ο.ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ. 4:13.50 4:04.50 4:00.80 4:01.10 16:19.90 3:01.30 Γυμναστήριο WILL & STEEL

30 3 (5) 874 ΚΑΛΛΙΝΗΣ ΙΩΣΗΦ Λ.Α.Μ.Σ. 4:02.60 4:00.50 4:03.20 4:17.60 16:23.90 3:05.30 TEXIL ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ-ΚΟΥΖΙΝΩΝ

31 2 (9) 784 ΚΑΡΑΚΙΟΥΛΑΧΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Μ.Ο.ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ. 3:59.60 3:54.90 3:56.70 3:53.10 1:00.00 16:44.30 3:25.70 ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΊΟ "Η ΤΡΑΤΑ"

32 2 (10) 240 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩNΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ.Ο.Θ. 3:57.70 3:54.10 3:53.20 4:59.60 1:00.00 16:44.60 3:26.00 REX HELLAS-MOTOSTYL
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Rank ΚΑΤ. (Rank) Νο ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Run 1 Run 2 Run 3 Run 4 Penalty Time Gap ΧΟΡΗΓΟΙ

33 1 (11) 160 ΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ.Ο.Γ. 3:59.00 3:56.80 3:55.40 4:59.20 1:00.00 16:50.40 3:31.80 "MONSTER-SHOP.GR -MXHOUSE

34 3 (6) 39 ΚΛΙΑΜΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Μ.Ο.Σ. 3:45.50 3:48.50 3:39.70 5:39.40 3:00.00 17:53.10 4:34.50 LG SERVICE-ΟΙΝΟΥΣA RACING CLUB

35 JUNIOR (2) 44 ΤΑΠΕΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Λ.Α.Μ.Σ. 4:25.80 4:33.00 4:24.50 4:50.00 18:13.30 4:54.70 X MOTORS ΜΠΟΥΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ-DEVICOL-AFAM-VIDEORAMA ΣΕΡ

36 3 (7) 383 ΟΡΤΑΞΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ.Ο.ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ. 3:40.00 3:41.20 3:45.00 8:42.00 5:00.00 19:48.20 6:29.60 MOTO TEAM ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ

37 3 (8) 888 ΜΕΛΕΤΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΟΦΜ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 3:55.90 3:48.00 3:43.60 9:16.80 5:00.00 20:44.30 7:25.70 MELETIADIS MOTO PARTS,MELETIADIS ΕΠΙΓΡΑΦΕΣ,ΟΦΜΓ

DNS - Run 1

1 184 ΦΡΑΓΚΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ.Ο.ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ ΦΡΑΓΚΑΤΖΗΣ

2 299 PACHAROZOV STOYAN BULGARIAN MOTORCYCLE FEDERATION

DNF - Run 1

VETERAN 510 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ.Ο.Θ. moto sprint Κωστας Ιωαννιδης

DNS - Run 2

2 27 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Μ.Ο.Σ. 3:38.80 LG SERVICE-OINOYΣΑ RACING CLUB

DNF - Run 2

JUNIOR 420 ΣΚΕΝΤΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ Α.Μ.Ο.Λ. 4:00.40 Super Market SKENTOS

VETERAN 522 ΛΑΜΠΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Μ.Ο.Γ. 5:50.30 "MONSTER-SHOP.GR

DNS - Run 3

1 107 ΓΕΩΡΓΑΛΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ Α.Μ.Ο.Λ. 3:56.00 3:56.40 SUPERCROSSRACINGSHOP-KARAKASIS SERVICE

VETERAN 555 ΓΚΕΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Λ.Α.Μ.Σ. 3:57.60 3:56.60 AUTO MOTO SHOP ΓΚΕΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ


